АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от Ж .  2020 г.

О внесении изменений в Постановление
от 26.02.2019г. №130 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных
домах городского поселения город Жуков на
2020 год»

В связи с необходимостью корректировки стоимости работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
городского поселения город Жуков на 2021 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 26.02.2019г. №130 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского
поселения город Жуков на 2020 год» (в ред. Постановлений №628 от
18.09.2019, №143 от 29.04.2020) изменения, изложив в новой редакции:
- Приложение №1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат
капитальному ремонту по городскому поселению город Жуков в 2020-
2022 годы»;
- Приложение №2 «Реестр многоквартирных домов, включенных в
Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному
ремонту, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту
многоквартирных домов, а также стоимости таких услуг и (или) работ по
городскому поселению город Жуков на 2020-2022 годы»;
- Приложение №3 «Планируемые показатели выполнения краткосрочного
плана реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах по городскому поселению город
Жуков в 2020-2022 годы».

2. Направить копию настоящего постановления региональному оператору -
Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Калужской
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения О.В.Ким

uj nj 2022 год
1

I город
2. 2021 год

NJ *—• 2020 год

05nn1©город

343оto

город

город

343оЗа

toо
2
о
нЖ

уков
Ж

уков
Ж

уков

Ж
уков

Ж
уков

Ж
уков

43
g

s

улица

to;tostoЯ

улица

to;-3Xtoas

to£

i
X
g i-o

to;
я©яоXs

Ленина

ianXXXM

Ленина

Попова

p

о

Ленина

00 •—* о 00 - to -J 43я»оto_

— —vO VO vO VO VO VO Vto) Ov Cv OV cv to)VO -J о о to VO

X

а a to a Iя X
X s X X X£ to to to £ X

to NJ to) -to NJ La X

to N) 00 -to NJ 00 X

—N) NJ to) NJ to) 00
-J 00 CV -J to) 00 N J
v O о NJ ov -J v O ~4
v O ov 00 -to v O v O O '

Cv NJ о — о toJ NJО о о о о о о

—*
nj NJ to) )-J to) O '

LA to) to) •to to) N) to
nj — — 00 to V O 00to> -J — 00 O v O ' O '

V O •-J о -J to) to) *—о о о о о о о

*-*
nj N) u> NJ to) O '

toi to> to) to to) NJ to
nj H-* — 00 to VO 00to> — 00 O ' O ' O '

VO 'J о -J to) to) N-о о о о о о о

N) -Jto) -to O v 00 N) о -4о 00 to> to 00 to

NJо
to)N) — — о —1 о

to> о о 00 00 •— to
00 -to toJ to On to)00 VO to) о to OV to
С\ to) -J to) N) о 00
LA La to) LA о -JNJ 00 -J to) ~~J „•J о
о 00 "vO NJ O v N)
о о о о о о

о о о о о о о
о о о о о оо о о о о о

°

о о о о о о о
о о о о о о о
°

о о о о о
c

о о о о о о о
о о о о о о оо о о о о о

°

N Jо_ to)nj н— —— о — to) о
to) о о 00 00 —* to
00 -to to) to O V NJ to)00 VO to) о to ov to
OV to) -J to) NJ о 00
to> •—- to) to) to) о ’-JNJ 00 -J to) о
о 00 V O N) O ' NJо о о о о о

to) to) —
VO to) N) v O to) N JК) -J 00 NJ — to)to -to to) *— VO X
C v о -to 00 00 to)
La о VO to NJ OV

—— *— — — — *—•__ — — X-J 'J ■~-J -0 -J—

—— —- •—*NJ N J NJ N) N J N J

N J N J N J NJ N) NJ Xо о о о о оNJ NJ N) N J NJ NJ—— NJ NJ о о

VO

тип муниципального образования

наименование муниципального
образования

улица(тип)

наименование улицы

дом

корпус

литера

ввода в эксплуатацию

завершение последнего капитального
ремонта

J3

Материал стен

Количество этажей

Количество подъездов

общая площадь МКД, всего

всего:

в том числе жилых помещении,
находящихся в собственности

граждан

Яп■э
•СпXт
2Xо"1о
ясоя~хн
S■о
S
т
й
зао
2оя
*оно■тзя
л
а
totoп
*ян
ЯЯа
аняto
яао
2

'-с
вГй
2оа

Количество жителей,
зарегистрированных в МКД на дату
утверждения краткосрочного плана

всего:

за счет средств Фонда
содействия реформированию

жилищно-коммунального
хозяйства

за счет средств бюджета
субъекта Российской

Федерации

за счет средств местного
бюджета

за счет средств собственников
помещений в МКД

о-Xоп
О
тзп
2оX
3

ао
по
43
toо
ао
2•<
аоГ)

паа
5
по-о
to

6
а  о я
я
к»
S
?ы
Sк»
оto
£

Удельная стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей площади

помещений МКД

Предельная стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей площади

помещений МКД

Плановая дата завершения работ

Приложение № 2
к Постановлении»

от________

W .'PfJU?

■4
Реестр многоквартирных ломов, включенных в Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, а также стоимости таких услуг и (или) работ но городскому поселению город Жуков на 2020-2022 годы

S o

п’п

Адрес МКД •

Стоимость
капитального ремонта

ВСЕГО

Ремонт внутридомовых инженерных систем

Ре
мо

нт
 ил

и з
ам

ен
а л

иф
то

во
го

об

ор
уд

ов
ан

и»

Ре
мо

нт
 кр

ыш
и

Ре
мо

нт
 п

од
ва

ль
ны

х
по

ме
ще

ни
й

1НXо2
8 . Ре

мо
нт

 от
мо

ст
ки

Ре
мо

нт
 ф

ун
да

ме
нт

а

Ут
еп

ле
ни

е
фа

са
до

в

!  г5 2
2
S
1•ЧX03
1К203

0 >х
1
>*

Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов
управления

XX=Г
г „
5 3 2 = 2
S' 5 2
4  5* я 5С 14 о

I S s
и 1 . я
I s

о:
XX

>Х яс т

I 5 \

н и
t  a 8 |
п и
1 1 1 я

i  1 2(*!

Кх
X

2
s«ч
1
2ОX
Л

SСX
X
X
X
> >2
сXь

2
о
X
л

1 1
* SУ *9
X  о. х оа °0X
1 X «1 X

с
£
3X
Щ
> >

2XX
5,0XX
1 О Xи2X
пX

2
§

>>С—
2

1
Xе;

3

X
8
1

1

и

JпX
8
I
8
е
Г

ш
XX
Я
X

§X
2

2ОXX
2

I I
2- 5
и £я о142
2
Xи

X

л

2
5
е
хо

1 |
2 п
£ 53О

ах
нх
2
3
2
1
1
£

8-
12и
CLX
НX
2
XX
5
£■

осXX
*1
I
1
2
О
У.

КXX
«1X

1
2

1

ЖXX

X
8
£

jпX
1
и

jп=
§г

руб. руб. Р>б. руб. руб. руб. руб. сд. руб. К В .М . руб. К В .М . руб. К В .М . руб.
_____________ Е2Ё:_____________

куб.м. Le L. К В .М . руб. кв.м. руб. ед. руб. ед. руб. ед. руб. ед. руб. ед. РУ6- ед. РУ6 руб.
_________ ________________

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 в 14 15 16 17 18 19 2 0 21 22 23 2 4 2 5 26 2 7 28 2 9 3 0 31 32 33 34 3 5 3 6 3 7 3 8 3 9 4 0 41 4 2 4 3 44

20 504 548,70

1.2020 год 4 990 264,80

1 город Жуков улица Ленина 7 3 126 007,20 1643 3 126 007,20

2 город Жуков улица Калужская 4 1 864 257,60 324,82 1 864 257,60

2. 2021 год 10 840 355,20

1 город Жуков улица Попова 1 10 840 355,20 433 963,70 561 112,30 1 409 691,00 1 564 480,60 1 121,90 6 421 755,60 2%  352,00 153 (ИЮ,00

3. 2022 год 4 673 928,70

1 город Жуков улица Ленина 8 1 035 757,90 1 035 757,90 499 513,80
2 юрод Жуков улица Ленина 10 1 049 518,80 1 049 518,80 499 513,80

3 город Жуков улица Ленина 18 2 588 652,00 439 537,20 568 318,80 1 427 796,00 153 000,00

Приложение № 3
к постановлению

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах по городскому
поселению город Жуков в 2020-2022 годы

№ п/п Наименование муниципального образования
Общая площадь

МКД *, всего

К о л и ч е с т в о  ж и т ел ей ,

за р е г и с т р и р о в а н н ы х  в М К Д  на

д ат у  у т в ер ж д е н и я

к р а т к о с р о ч н о го  п л а н а

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I квартал II квартал III квартал IV квартал всего: I квартал II квартал III квартал IV квартал всего:
кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 2020 год 6 278,30 232 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 4 990 264,80 4 990 264,80

1
Всего по МО "Город Жуков" МР "Жуковский
район" 6 278,30 232 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 4 990 264,80 4 990 264,80

2 2021 год 5 563,70 234 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 10 840 355,20 10 840 355,20

1 Всего по МО "Город Жуков" МР "Жуковский
район" 5 563,70 234 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 10 840 355,20 10 840 355,20

3 2022 год 11 997,90 308 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 2 085 276,70 2 085 276,70

1
Всего по МО "Город Жуков" МР "Жуковский
район" 11 997,90 308 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 2 085 276,70 2 085 276,70

* - многоквартирный дом'